
№ 1568 от 24.07.2018 «О проведении аукциона на право заключения договора на 

размещение нестационарного торгового объекта на территории города Железногорска». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, Положением о 

размещении нестационарных торговых объектов на территории города Железногорска, 

утвержденным постановлением администрации города Железногорска от 29.09.2015                         

№ 2624, в связи с тем, что после опубликования сообщения о планируемом предоставлении 

места для размещения нестационарного торгового объекта на территории города 

Железногорска в газете «Железногорские новости» от 05.04.2018 № 14 поступило заявление 

о предоставлении места, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Провести аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного 

торгового объекта на территории города Железногорска, предметом которого является 

место площадью 21,6 кв.м., для размещения нестационарного торгового объекта – киоска 
продовольственных товаров площадью 13 кв.м., с местоположением: Российская 

Федерация, Курская область, город Железногорск, ул. Ленина в районе дома № 86. 

2. Определить дату проведения аукциона 04.09.2018. 

3. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора 

на размещение нестационарного торгового объекта на территории города Железногорска 

согласно приложению № 1.  

4. Утвердить текст извещения о проведении аукциона на право заключения договора на 

размещение нестационарного торгового объекта на территории города Железногорска 

согласно приложению № 2 на 9 листах. 

5. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Извековой И.А. опубликовать не позднее 26.07.2018 приложение № 2 к 

настоящему постановлению в газете «Железногорские новости» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования в сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                                                      И.Н. Андреев 
 

 
Усова О.В. 

2-62-18 
 

 

 

Полный текст постановления № 1568 от 24.07.2018 «О проведении аукциона на право 

заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории 

города Железногорска» размещен на официальном сайте администрации города 

Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в 

разделе Документы – Постановления. 
 

 
 


